
Q) uNAP 
Facultad de Derecho y 

Ciencias Políticas 

(FADCIP) 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº303 -2022-FADCIP-UNAP 

lqu it os, 28 de diciembre del 2022 

El DECANO DE LA FACULTAD DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA 
PERUANA 

VISTO: 

La solicitud de fecha 27 de diciembre 2022, presentado por el Director de Investigación de la Facultad de Derecho y 
Ciencias Políticas , solicita la reprogramación de la sustentación del bachiller en Derecho ENZO VILLACORTA ALVA, 
mediante la cual , para acogerse a la modalidad de sust entación de expedientes y optar el t ít ulo profesional de 
Abogado; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio Nº 160-DII-FADCIP-2022, el Director de Investigación informan a este Decanato /;.,_ J _ 
reprogramación de sustentación de los expedientes judiciales ; f lff 
EXPEDIENTE EN MATERIA CIVIL , lf l f Z. 
Expediente N"02019-2013-0-1903-JR-Cl-01 ~~ 1~/ ~ 1 

~: :;:~::~:: ~~=\~::~:~:r~:!:~:a;hale y Rosana Ruiz Curichimba , \ ~ )\ ~V \i 
Materia : Desalojo ,,. . 

Organo Jurisdiccional : lER Juzgado Civil de Maynas de la Corte Superior de Just ificia 

J \'--EXPEDIENTE EN MATERIA CONSTITUCIONAL 

Expediente Nº003774-2011-1903-JR-Cl-02 
\ J 7 ,_ /-

DEMANDANTE : Teddy Pinedo Arcentales 
DEMANDADO : Municipalidad Provincial de Maynas 
Materia : Acción de Amparo 
Organo Jurisdiccional : 2do Juzgado Civil de Maynas de la Corte Superior de Justicia de Loreto 

Que, el uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220. 

SE RESUELVE: 

I 

rvtl 
1f) 
/ 

Artículo Primero: AUTORIZACIÓN, de reprogramación de sustentación de los expedientes judiciales : EXPEDIENTE EN 
MATERIA CIVIL Expediente Nº02019-2013-0-1903-JR-Cl-01 y EXPEDIENTE EN MATERIA CONSTITUCIONAL Expediente 

Nº003774-2011-1903-JR-Cl-02 , a realizarse el dia 28 de diciembre a las 19.00 horas en la facultad de Derecho y 
Ciencias Politicas correspondiente al bachiller ENZO VILLACORTA ALVA conformado de la siguiente manera : 

Abgº Raul Quevedo Guevara Mgr : Presidente 
Abgº Billy Jackson Arévalo Sanchez : M iembro 
Abgº Rafael Augusto Valdez Marin : M iembro 

Articulo Segundo: NOTIFICAR, a las oficinas correspondientes de la Facultad de Derec 

Regístrese, Comuníquese y Archivese 

Mg. Yictor Raul Vargas Fe . ·1 

OECANO 


